
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1° GRADO G. PASCOLI - TORRE ANN.TA -
Via Tagliamonte n°19-21

80058 TORRE ANNUNZIATA (NA)
Codice Fiscale: 82010700639 Codice Meccanografico: NAMM50900R

Prot.n.4547 /IV/5 del 14/10/2019
ALL'ALBO DELL'ISTITUTO

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO
AGLI ATTI

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI  FONDI STRUTTURALI
EUROPEI-PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE“Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimenti” 2014-2020
Fondi Strutturali Europei –Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2
Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.
Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi
Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. .

Lettera di formale autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/22702 del 01/07/2019
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON -CA-2019-384; CUP:E48H18002870007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute per la selezione di docenti esperti

VISTA la graduatoria stilata

DECRETA

L’approvazione della seguente graduatoria :

NOMINATIVO  PUNTEGGIO  MODULO ASSEGNATO
ABONANDI LUCIA 64 CLIL A SPASSO CON VAN GOGH
SALZANO CLEMENTINA 56 LINGUA MADRE : QUO VADIS?
FERRARA MARIA GRAZIA 40 INGLESE STEP BY STEP 2
DI BIASE ROSARIA 31 RACCONTARE E RACCONTARSI
BITTARELLI ANTONIO 22 INGLESE STEP BY STEP 1
CUOMO MARCELLA 20 MINIMAT
NASTRI GIUSEPPINA 16 ABIL/MENTE

La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata all’albo e sul sito della scuola.
Decorsi 7 giorni dalla pubblicazione ,in assenza di reclami , acquisterà efficacia definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela Flauto

      Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


